
1 2 3 4 5 6

1 1 Орлова Анастасия б/р Данзас-02 мер.КРЧ ЧК "Метеор"

2 2 Трошкина Маргарита б/р Пандора-05 коб.БП ЧК "Метеор"

3 3 Погонова Анастасия I Георгий Победоносец-08 мер.БП КФХ "Ольгино"

4 4 Машкович Екатерина б/р Данзас-02 мер.КРЧ ЧК "Метеор"

5 5 Трошкина Маргарита б/р Данзас-02 мер.КРЧ ЧК "Метеор"

6 6 Банникова Евгения б/р Квартет-09 жер.Влад.тяж. КСК "Алискино"

7 7 Забелоцкая Анастасия II Пандора-05 коб.БП ЧК "Метеор"

8 8 Ломоносова Ольга б/р Чародей-05 мер.КРЧ КСК "Империя"

9 9 Кирова Елена
КМС 

(пробеги) Янтарь-03 мер.БП КСК "Империя"

10 10 Чепыгова Светлана б/р Ворон-06 мер.КРЧ Парк Рождественно

11 11 Федорова Алена б/р Твик-06 (жер.пони УЛС) КСК "Алискино"

12 12 Усманов Улугбек б/р Лавина-05 коб.БП Парк Рождественно

13 13 Химич Инна б/р Вирджиния-04 коб.ГАН ДЮСШ г.Гагарин

14 14 Никитина Анастасия б/р Палисад-05 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин

15 15 Бобкина Вероника III Холлидей-08 жер.ТРК КСК "Империя"

16 16 Федорова Алена б/р Кобальт-98 мер.БП КСК "Алискино"

17 17 Лихачева Валерия б/р Пуаро-02 жер.ТРК ПХ Шеиных

18 18 Ильин Александр б/р Погремок-06 мер.ТРК Парк Рождественно

19 19 Штоббе Виктор б/р Вольфрам-05 мер.РВП ПХ Шевардино

20 20 Банникова Евгения б/р Чарльстон-10  жер.БП КСК "Алискино"

21 21 Простякова Юлия III Эльфаст-08 жер.РВП КСК "Империя"

22 22 Приступа Евгения КМС Девон-07 жер.РВП КСК "Алискино"

23 23 Машкович Екатерина б/р Пандора-05 коб.БП ЧК "Метеор"

24 24 Богданова Надежда б/р Таргауд-05 мер.КРЧ КБ Храброво

25 25 Белова Анастасия б/р Аллегро-03 мер.КРЧ ЧВ

26 - Репин Руслан III БлекСтар-06 жер.ТРК ЧВ

27 - Илашвили Дарья б/р БлекСтар-06 жер.ТРК ЧВ

1 1 Погонова Анастасия I Георгий Победоносец-08 мер.БП КФХ "Ольгино"

2 2 Простякова Юлия III Фавна-03 коб.РВП КСК "Империя"

3 3 Павлова Анжелика III Вирджиния-04 коб.ГАН ДЮСШ г.Гагарин

4 4 Простякова Юлия III Эльфаст-08 жер.РВП КСК "Империя"

5 5 Банникова Евгения б/р Квартет-09 жер.Влад.тяж. КСК "Алискино"

6 6 Гусева Вера II Незабудка-09 коб.Орл.рыс. ПФ Шаховская

7 7 Кирова Елена б/р Янтарь-03 мер.БП КСК "Империя"

8 8 Денщикова Анна III Галоп-02 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин

9 9 Приступа Евгения КМС Жаворонок-06 мер.Орл.рыс. КСК "Алискино"

10 10 Чепыгова Светлана б/р Ворон-06 мер.КРЧ Парк Рождественно

11 11 Усманов Улугбек б/р Лавина-05 коб.БП Парк Рождественно

12 12 Егорова Эллина б/р Трамп-06 мер.ТРК ДЮСШ г.Гагарин

13 13 Бобкина Вероника III Холлидей-08 жер.ТРК КСК "Империя"

14 14 Богданова Надежда б/р Таргауд-05 мер.КРЧ КБ Храброво

15 15 Штоббе Виктор б/р Вольфрам-05 мер.РВП ПХ Шевардино

16 16 Ломоносова Ольга б/р Чародей-05 мер.КРЧ КСК "Империя"

17 17 Романова Яна II Ястреб-05 мер.КРЧ ДЮСШ г.Гагарин

18 18 Банникова Евгения б/р Чарльстон-10  жер.БП КСК "Алискино"

19 19 Приступа Евгения КМС Девон-07 жер.РВП КСК "Алискино"

20 20 Белова Анастасия б/р Аллегро-03 мер.КРЧ ЧВ

21 21 Илашвили Дарья б/р БлекСтар-06 жер.ТРК ЧВ

22 22 Денщикова Анна III Палисад-05 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин

23 23 Чугаева Виктория б/р Ред-03 жер.ДОН Парк Рождественно

исключен

исключен

4

4

Соревнования по конкуру КСК "Империя"(Бородино)

Преодоление препятствий

Технические результаты

Кубок главы Можайского района

0

0

Команда

КСК "Империя" Бородино

Кличка лошади, г.р., порода

Маршрут

исключен

исключен

0

МО, Можайский р-н, д.Беззубово

№
 п

/п

Маршрут № 1 - до 60 см.,(общий зачет), СТ.238.2.1, ТАБ.А

27 августа 2014 года

М
ес

т
о

Фамилия, имя 

всадника

Маршрут № 2 - до 80 см.,(общий зачет), СТ.238.2.1, ТАБ.А

исключен

исключен

8

12
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0

0

0

4

8

0

0

56,55

Основной маршрут

Штр. очки Время (сек.)

7 8

0

0

50,14

53,48

54,04

55,05

55,19

0

55,94

56,98

58,14

58,34

59,20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

4

52,74

55,22

55,81

55,95

58,00

59,35

60,73

77,69

64,32

75,28

91,75

62,28

63,60

56,70

57,86

59,23

60,79

0

0

0

0

0

0

4

64,61

66,27

60,95

61,45

61,66

61,88

62,95

65,28

4

8

8

4

4

4

70,97

75,26

62,22

66,77

73,81

63,87

64,73

65,52



Штр. очки
Время 

(сек.)
Штр. очки

Время 

(сек.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 Погонова Анастасия I Бристоль-04 мер.БП КФХ "Ольгино" 0 54,77 0 25,47

2 2 Гусева Вера II Незабудка-09 коб.Орл.рыс. ПФ Шаховская 0 58,37 0 29,49

3 3 Приступа Евгения КМС Жаворонок-06 мер.Орл.рыс. КСК "Алискино" 0 63,42 0 30,19

4 4 Ильин Александр б/р Погремок-06 мер.ТРК Парк Рождественно 0 72,88 4 29,88

5 5 Белова Евгения II Трамп-06 мер.ТРК ДЮСШ г.Гагарин 4 61,44 - -

6 6 Романова Яна II Галоп-02 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин 4 63,49 - -

7 7 Чепыгова Светлана б/р Ворон-06 мер.КРЧ Парк Рождественно 4 65,22 - -

8 8 Штоббе Виктор б/р Ремида-99 коб.Голштин. ПХ Шевардино 4 72,24 - -

9 9 Чугаева Виктория б/р Ред-03 жер.ДОН Парк Рождественно 8 66,72 - -

10 10 Усманов Улугбек б/р Ред-03 жер.ДОН Парк Рождественно 8 66,83 - -

11 11 Приступа Евгения КМС Холлидей-08 жер.ТРК КСК "Империя" 8 66,89 - -

12 12 Павлова Анжелика III Вирджиния-04 коб.ГАН ДЮСШ г.Гагарин 8 71,90 - -

13 13 Погонова Анастасия I Георгий Победоносец-08 мер.БП КФХ "Ольгино" 8 74,35 - -

14 14 Романова Яна II Палисад-05 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин 12 65,44 - -

1 1 Гусева Вера II Незабудка-09 коб.Орл.рыс. ПФ Шаховская 0 58,51 0 31,47

2 2 Смелова Екатерина II Фольгер-06 мер.ТРК ЧВ 0 64,86 0 32,17

3 3 Ильин Александр б/р Погремок-06 мер.ТРК Парк Рождественно 0 78,64 0 41,23

4 4 Погонова Анастасия I Бристоль-04 мер.БП КФХ "Ольгино" 0 52,58 4 27,48

5 5 Приступа Евгения КМС Жаворонок-06 мер.Орл.рыс. КСК "Алискино" 0 63,43 4 31,07

6 6 Белова Евгения II Трамп-06 мер.ТРК ДЮСШ г.Гагарин 4 60,91 - -

7 7 Романова Яна II Галоп-02 мер.БУД ДЮСШ г.Гагарин 4 61,84 - -
8 8 Усманов Улугбек б/р Ред-03 жер.ДОН Парк Рождественно 4 66,22 - -

9 9 Шеина Галина II Пуаро-02 жер.ТРК ПХ Шеиных 12 80,24 - -

Гл.судья

Гл.секретарь

Фамилия, имя 

всадника
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Маршрут

Основной маршрут
Кличка лошади, г.р., порода

№
 п

/п

Аргунова Е.А. Московская обл.

Михайлюкова О.Н.   3К Смоленская обл.

М
ес

т
о

Маршрут № 4 - до 110 см.,(общий зачет), СТ.238.2.1, ТАБ.А

Маршрут № 3 - до 100 см.,(общий зачет), СТ.238.2.1, ТАБ.А

Команда
Маршрут перепрыжки


